KALENDARZ.

52.
15.
37.

Onia 25 stycznia (6 lutego) 1889 r

Wschód księżyca o godzinie 10 minut 24 r.
Zachód „ „ 12 „ 0 po półn.
Wysokości wody na Wiśle stóp 7 cali 0.
Dziś o giodzinie 4-ej rano zimna 3° H.

Wiadomości dworskie.